
Dziennik Ustaw Nr 151 — 8215 — Poz. 949

Na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 6 wrzeÊ-
nia 2001 r. — Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r.
Nr 45, poz. 271) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Ustala si´ wzór zezwolenia na wytwarzanie
produktów leczniczych, o którym mowa w art. 38
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 wrzeÊnia 2001 r. — Prawo
farmaceutyczne, zwanej dalej „ustawà”, stanowiàcy
za∏àcznik nr 1 do rozporzàdzenia.

§ 2. Ustala si´ wzór zezwolenia na import produk-
tów leczniczych, o którym mowa w art. 38 ust. 1a i 2
ustawy, stanowiàcy za∏àcznik nr 2 do rozporzàdzenia.

§ 3. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Zdrowia
z dnia 27 paêdziernika 2005 r. w sprawie wzoru zezwo-
lenia na wytwarzanie produktu leczniczego i wzoru ze-
zwolenia na import produktu leczniczego (Dz. U.
Nr 225, poz. 1936).

§ 4. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Zdrowia: E. Kopacz

949

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 5 sierpnia 2008 r.

w sprawie wzoru zezwolenia na wytwarzanie produktów leczniczych i wzoru zezwolenia 
na import produktów leczniczych

———————
1) Minister Zdrowia kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzàdzenia Preze-
sa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie
szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Zdrowia (Dz. U.
Nr 216, poz. 1607).



Dziennik Ustaw Nr 151 — 8216 — Poz. 949

Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra Zdrowia
z dnia 5 sierpnia 2008 r. (poz. 949)

Za∏àcznik nr 1

WZÓR



Dziennik Ustaw Nr 151 — 8217 — Poz. 949

Za∏àcznik nr 2

WZÓR




